2019 年 7 月 3１日

お客様各位

Hanaha・MAKEBAKE℃ 「べにきんとん」

商品回収に関するお詫びとお知らせ

平素は格別の御愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、下記の商品につきまして、白い斑点が発生している商品が見つかり、検査したところ酵母が

検出されました。酵母が発生した食品が有毒化して人体に影響を及ぼす可能性は低いと判断して

おり、これまでに健康被害の報告はございませんが、万全を期すため商品を回収させていただくこと

となりました。

お客様のお手元に対象商品またはお買い上げレシートがございましたら、下記のお問い合わせ先へ

ご連絡頂きますようお願い申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申

し上げます。今後このような事態が再び発生することのないよう、お客様のご信頼にお応えすべく、

品質管理体制の強化に努めて参ります。

【対象商品】

【商品名】 「沖縄べにきんとん６個入」 「沖縄べにきんとん１２個入」 「沖縄べにきんとん８個入」

【販売期間】 2019 年 6 月 5 日（水）～2019 年 7 月 22 日（月）

【賞味期限】  「2019.8.1」、「2019.8.5」、「2019.8.7」、「2019.8.13」、「2019.8.18」、

「2019.8.23」、「2019.8.24」、「2019.8.29」、「2019.9.１」、「2019.9.4」、

「2019.9.6」、「2019.9.10」、「2019.9.11」、「2019.9.15」

【お問い合わせ先】

株式会社エーデルワイス沖縄 お客さまお問い合わせ

ＴＥＬ：０１２０－９３２－４４７

受付時間 ＡＭ９時～ＰＭ５時 土日祝日除く

株式会社エーデルワイス沖縄

掲載期間：2019 年 9 月 15 日まで

「沖縄べにきんとん６個入」  「沖縄べにきんとん１２個入」  「沖縄べにきんとん８個入」